
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
WÓJTA GMINY CZAJKÓW 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w temacie projektu programu 

współpracy Gminy Czajków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.) w związku z uchwałą Nr XXIX/158/10 Rady Gminy w Czajkowie z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w temacie projektu 
programu współpracy Gminy Czajków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok.  

2. Projekt programu współpracy Gminy Czajków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok jest dostępny na stronie internetowej Gminy 
Czajków: www.czajkow-gmina.pl. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 22 października do 4 listopada 2024 roku, w formie 
wyrażenia pisemnej opinii o projekcie programu współpracy Gminy Czajków z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 

4. Wzór formularza zgłoszenia opinii stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. Formularz zgłoszenia 
opinii w wersji elektronicznej jest dostępny na stronie Gminy Czajków www.czajkow-gmina.pl 

§ 2. Opinie należy składać do 4 listopada 2024 roku, do godz. 15:00 w sekretariacie Urzędu Gminy 
w Czajkowie, za pośrednictwem poczty na adres Urząd Gminy Czajków, Czajków 39; 63-524 Czajków lub 
pocztą elektroniczną na adres: ugczajkow@xl.wp.pl 

§ 3. Niewyrażenie opinii w określonym w § 2. terminie przez organizację pozarządową lub podmiot 
wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, będzie traktowane 
jako akceptacja projektu programu współpracy Gminy Czajków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Wójt Gminy 
 /-/ Henryk Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D939D45-5864-43EF-9BAA-C40E5C8B3487. Przyjęty Strona 1



                                                                                                                                                         Załącznik do zarządzenia nr 54/2024
                                                  Wójta Gminy Czajków

                                          z dnia 21 października 2024 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII 
w sprawie projektu program współpracy Gminy Czajków z organizacjami pozarządowymi

oraz innymi podmiotami prowadzącymi  działalność  pożytku publicznego na 2025 rok

1. Nazwa wnioskodawcy: …..................................................................………...............................

2. Propozycja zmiany 
1) Wskazanie dotychczasowych zapisów, które zdaniem wnioskodawcy wymagają zmiany:

 …...........................................………...........................................................................................…

 ….................................................................................................................................……….........
 

2) Proponowana treść zmiany:

 …...................................................................................................................................………...…

 ….........................................................................................................................………................. 

3) Uzasadnienie proponowanej zmiany:

 …...................................................................................................................................………...…

 ….........................................................................................................................……….................     
 

3. Opinia o projekcie

 …...................................................................................................................................………...…

 ….........................................................................................................................………................. 

 …...................................................................................................................................………...…

 ….........................................................................................................................………................. 
 
 …...................................................................................................................................………...…

 ….........................................................................................................................………................. 
                                                                            

                                                                                       …………………………………
                                                                                   data i podpisy osób reprezentujących

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D939D45-5864-43EF-9BAA-C40E5C8B3487. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

